各位

健康食品産業協議会・講演会開催のご案内

2024年 5 月吉日

健康食品産業協議会事務局

謹啓

平素より一般社団法人健康食品産業協議会へご理解、ご支援を賜り、厚く御

礼申し上げます。標記の件、下記要領にて、会場参加と WEB参加のハイブリッ

ドにて開催させていただきます。ご多忙のこととは存じますが、皆様のご出席

を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

開催日時：2024年 5月 23日（木）15:00～17:00（開場予定 14:30）

※受付は 14:55 までにお願いします。

開催会場：TKP市ヶ谷カンファレンスセンター6B会議室 ＆ WEB

東京都新宿区市谷八幡町 8番地 TKP市ヶ谷ビル

申し込み方法は、3 枚目をご覧ください。

『健康食品産業協議会・講演会』

日 時 ： 5 月 23 日（木） 15：00～17:00

場所：TKP市ヶ谷カンファレンスセンター6B会議室 ＆ WEB

次 第

15：00 開会の辞

15：05 健康食品の景品表示法及び健康増進法上の留意事項

消費者庁表示対策課
上席景品・表示調査官 小田 典靖 様

15：50 薬機法上の留意事項

 厚生労働省監視指導・麻薬対策課
 危害情報管理専門官 治田 義太郎 様

16：35 名刺交換

17：00 閉会の辞

申し込み方法

以下のフォームよりお申し込みください。

https://forms.gle/LT8Yr4buzNpZJcY39

※ 参加登録は 5月 17日（金）までにお願いします。

※ 会場参加登録、WEB 参加登録とも、ご参加いただける人数に限りがござい

ますので、先着順とさせていただきます。

※ 会場参加登録は、正会員（事業者）を優先させていただきます。

※ 事前質問を受け付けますので、フォームに入力の際に、質問事項を入力く

ださい。

※ 表示対策課のご講演につきましては、表示対策課よりアンケートへの協力

依頼がございますので、よろしくお願いいたします。また、参加者の所属

元の一覧（個人名は削除）を表示対策課へ提出いたしますので、ご了解く

ださい。

問合せ先：一般社団法人健康食品産業協議会事務局

TEL：03-4405-1200 メール：office@jaohfa.com

以上

https://forms.gle/LT8Yr4buzNpZJcY39
https://forms.gle/EFxuYvWMRsnHLRg66
https://forms.gle/EFxuYvWMRsnHLRg66
mailto:office@jaohfa.com